
piese , componente autor conform descrierii

I.D.: 56246757

Data publicarii	19.04.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.521,00 RON - 6.521,00 RON

Descriere: ANVELOPA 1400/38 2*1260.50=2521.01 LEI ANVELOPA 650/20 2*302.52=605.04 LEI CAMERA 2*46.22=92.44 LEI CAMERA 2*168.07=336.13 LEI ULEI H46 20L 6*126.05=756.30 LEI POMPA HIDRAULICA 1*584.03 LEI ULEI M40 2*134.45=268.91 LEI CARDAN 1*184.87 LEI SEGMENTI 1*92.44 LEI CUZINETI 1*100.84 LEI GARNITURA CHIULASA 1*67.23 LEI ULEI T90 2*142.86=285.71 LEI DUZA INJECTOR 4*46.22=184.87 LEI MANOMETRU 1*46.22 LEI CAMERA 900/20 2*71.43=142.86 LEI ULEI 15W40 20*12.61=252.10 LEI
